

# BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISERED E REVISORER

---

## *Robinson Holding ApS*

*Trongårdsparken 26 2800 Kongens Lyngby*

*Årsregnskab for 11.11.2017 - 31.12.2018*  
*(1. regnskabsår)*

**Årsregnskabet er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling**

**Den 27. juni 2019**



---

**Dirigent**

**Yaobin Wang**

**CVR-nr. 39 09 72 22**

2599-18

---

**Rustenborgvej 7A · 2800 Kgs. Lyngby · Telefon 45 88 81 00 · Telefax 45 88 81 02**

**E-mail: [frank@2800revision.dk](mailto:frank@2800revision.dk) · [www.frankbergmann.dk](http://www.frankbergmann.dk)**

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 · Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770

Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby · Medlem af Rådgivningshuset 7A

([www.raadgivningshuset7a.dk](http://www.raadgivningshuset7a.dk))

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til regnskabet	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

6

<b>Selskabet</b>	Robinson Holding ApS Trongårdsparken 26 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr. 39 09 72 22
	Hjemsted Kongens Lyngby
	Regnskabsår 2017/18
	Stiftelsesdato 11.11.2017
<b>Direktion</b>	Yaobin Wang
<b>Revision</b>	BERGMANN CVR-nr. 54 21 32 55 Fællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes den 27. juni 2019 på selskabets adresse

## **Præsentation af virksomheden**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 1.662.917 og en balance den 31.12.2018 på kr. 6.382.498 med en egenkapital på kr. 5.292.128.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.



Årsregnskabet for Robinson Holding ApS for regnskabsåret 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

## **GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hvert enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Bruttoresultat**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

**Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i sambeskatning i koncernen og indgår i acontoskatteordningen. Skat af den beregnede sambeskatningsindkomst fordeles forholdsmæssigt mellem selskaberne, hvad enten denne er positiv eller negativ.

Skatteværdien af et skattemæssigt underskud i det ene selskab, refunderes af de andre selskaber i det omfang selskaberne kan udnytte underskuddet.

Refusion indregnes i resultatopgørelsen under selskabsskat og benævnes "Sambeskatningsbidrag"

Efter sambeskatningsreglerne afvikles dattervirksomheders hæftelse over for skattemyndighederne for egne selskabsskatter i takt med betaling af sambeskatningsbidrag til administrationsselskabet. Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under tilgodehavender hos eller gæld til tilknyttede virksomheder.

Andel i skatteværdien af uudnyttede skattemæssige underskud indregnes i balancen under omsætnings-aktiver.

Skyldig selskabsskat af hele den sambeskattede indkomst indregnes i moderselskabets balance under kortfristet gæld.

**BALANCEN****Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

I resultatopgørelsen indregnes de tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

Årets nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres via resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelen overstiger anskaffelsværdien.

Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Langfristede tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## RESULTATOPGØRELSE

11

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
	<b>Bruttoresultat:</b>	-7.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.668.377</u>
	<b>Resultat før skat:</b>	1.661.377
Skat af årets resultat		<u>1.540</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT:</b>	<u><u>1.662.917</u></u>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.668.377
Overført resultat		<u>-5.460</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>		<u><u>1.662.917</u></u>

## BALANCE

12

	<u>Note</u>	<u>31.12.18</u>
<b>AKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i dattervirksomheder		5.247.588
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>592.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.840.088</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		536.910
Likvide beholdninger		<u>5.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt:</b>		<u>542.410</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>6.382.498</u></u>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital	1	50.000
Årets resultat		1.662.917
Årets resultat til bunde reserve		-1.657.457
Tilgang på bunde reserve		1.657.457
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		<u>3.579.211</u>
<b>Egenkapital i alt:</b>		<u>5.292.128</u>
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>
<b>Hensættelser i alt:</b>		<u>0</u>
Gæld til associerede virksomheder		555.000
Skyldig selskabskat sambeskatning		<u>535.370</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		<u>1.090.370</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>6.382.498</u></u>
Eventualposter	2	

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
<b>1 Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.247.588
Overført resultat	-5.460
	<u>5.292.128</u>
<b>2 Eventualposter</b>	

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og øvrige skatteforpligtelser.